ISPARTA
UYGULAMALI BILIMLER

UNIVERSITESI

ISPARTA UYGULAMALI BILIMLER UNIVERSITESI
KECIBORLU MESLEK YUKSEKOKULU

TC

2019-2020 GUZ DONEMI
ELEKTRONIK
BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

Ders
Kodu

L. Simf

Simif

Ders
Kodu

II. Simf

Simif

09.00

ELO-107

Olgme Teknigi

201

ELO-213

Haberlesme Teknigi

203

10.00

MEK-111

Dogru Akim Devre Analizi

203

ELO-211

Optik Elektronik

203

23 Ocak

11.00

ELO-201

Elektronik 11

203

Persembe

12.00

MEK-103

Elektronik |

203

ELO-215

Sensorler ve Doniistiiriiciiler

203

13.00

ATA-160

Atatiirk ilkeleri ve Inkilap Tarihi I

206

MEK-207

Sistem Analizi ve Tasarimi

203

14.00

ELO-105

Sayisal Elektronik

203

ELO-227

Anten Teknolojisi

203

15.00

ELO-205

Mikrodenetleyiciler

203

| N[O~ lwW(N|-

16.00

09.00

10.00

11.00

TUR-170

Tiirk Dili I

206

24 Ocak

12.00

Cuma

13.00

14.00

15.00

(N[O~ (WIN|F-

16.00

09.00

MAT-181

Kalkiiliise Girig I

206

10.00

11.00

25 Ocak

12.00

ING-101

Ingilizce 1

206

Cumartesi

13.00

14.00

15.00

(N[O (WIN|-

16.00

09.00

10.00

11.00

26 Ocak

12.00

Pazar

13.00

14.00

15.00

XN | |W|IN| -

16.00




